Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 02-00046/2024 do Vereador
Ricardo Teixeira (UNIÃO)

“Concede a honraria Salva de Prata ao Jornal Publicidade em dia, e dá outras
providências.

Art. 1º Fica concedida a honraria Salva de Prata em homenagem ao Jornal Zona Norte
mais Notícias, nome empresarial Publicidade em Dia Ltda, CNPJ 13.261.160/0001-36, com sede
na Rua Tenente Mario Barbedo nº 54, Parque Edu Chaves, CEP 02233-020, São Paulo, SP,
neste ato representado pelo sócio administrador Marcos Roberto Seijo da Silva.

Art. 2º - A entrega da honraria se dará em Sessão Solene, previamente convocada pelo
Presidente da Câmara Municipal de São Paulo, especialmente para esse fim.

Art. 3º - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo correrão
por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º - Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões. Às Comissões competentes.”

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 17/04/2024, p.324

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/